
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

611 

635 

601 

603 

629 

623 

630 

627 

633 

622 

620 

609 

615 

604 

625 

Naam 

Peter Breederland 

Jeroen van Zon 

Ton van Leeuwen 

Erwin Breederland 

Sander Berg 

Govert Terberg /Pascal Sangers 

Marco Tuchter 

Andre de Bruyn 

Gijs van Hees 

Bert Gussinklo 

Bert Hesselink 

Maik Knoefmann 

Gerbert Paus 

Seppe Aerts 

Jan van Noort 

Verschil 

0.394 

3.550 

4.325 

6.221 

13.427 

14.645 

15.961 

17.673 

22.404 

24.005 

1 Ronde 

1 Ronde 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.394 

Gem. Snelheid 

98,236 

Beste Rondetijd 

21.626 

Beste Snelheid 

108,203 

Beste Ronde door 

635 - Jeroen van Zon 

Geprint: 26-5-2018 18:29:28 

Wedstrijdleider: Toon van Osch 

Wedstrijdsecretaris: Arnoldina Heeres 

www.knaf.nl / Facebook: sonaknkautocross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Haarle - Eurol/VEKA NK Autocross 2018 

A4 - Toerwagenklasse 

Finale  

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 18:16:18 

Haarle 0,650 km 

26-5-2018 18:05 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

405 

401 

404 

403 

408 

402 

411 

423 

415 

425 

433 

429 

412 

417 

406 

Naam 

Jan Paul Klaster 

Ivo Galekop 

Pedro Cokelaere 

Marco Raben 

Jeroen Heinhuis 

Rik Pasman 

Eelco Kruis 

Vincent Schouwenberg 

Corald van Mourik 

Rien van Nieuwenhoven 

Sytze Bergsma 

Sander de Haan 

Nick Koster 

Mitch Bruns 

Niels Smal 

Verschil 

2.012 

4.468 

5.457 

11.847 

12.571 

12.752 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

21.187 

3 Ronden 

3 Ronden 

7 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Valse start 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2.012 

Gem. Snelheid 

97,215 

Beste Rondetijd 

20.946 

Beste Snelheid 

111,716 

Beste Ronde door 

411 - Eelco Kruis 

Geprint: 26-5-2018 18:43:05 

Wedstrijdleider: Toon van Osch 

Wedstrijdsecretaris: Arnoldina Heeres 

www.knaf.nl / Facebook: sonaknkautocross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Haarle - Eurol/VEKA NK Autocross 2018 

A5 - Keverklasse 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 18:30:23 

Haarle 0,650 km 

26-5-2018 18:10 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

521 

526 

510 

512 

516 

507 

506 

519 

518 

514 

520 

517 

523 

511 

509 

Naam 

Tijs Kovac 

Mike Uenk 

Jarno van de Krol 

Lucas Konings 

Roy Boon 

Gijs Kovac 

Devin Vlaar 

Thijs van Bladel 

Jouke Heddema 

Gijs Wismans 

Darrell Schepers 

Corinta Boon 

Tom Littel 

Lars van Kuringe 

Dylan Gerrits 

Verschil 

1.679 

4.027 

6.603 

10.341 

12.394 

14.390 

15.243 

16.213 

16.834 

22.974 

1 Ronde 

1 Ronde 

3 Ronden 

10 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

1.679 

Gem. Snelheid 

80,560 

Beste Rondetijd 

26.804 

Beste Snelheid 

87,300 

Beste Ronde door 

521 - Tijs Kovac 

Geprint: 26-5-2018 19:00:42 

Wedstrijdleider: Toon van Osch 

Wedstrijdsecretaris: Arnoldina Heeres 

www.knaf.nl / Facebook: sonaknkautocross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Haarle - Eurol/VEKA NK Autocross 2018 

A6 - Juniorklasse 

Finale  

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 18:49:28 

Haarle 0,650 km 

26-5-2018 18:15 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

114 

101 

106 

102 

108 

104 

103 

117 

116 

143 

105 

139 

109 

150 

134 

Naam 

Jacob Heeres 

Chris Wagenaar 

Bastiaan Hoogeboom 

Marc Jacobs 

Pieter Poelstra 

Mervin Klaassen 

Huub Jansen 

Hedser Bruinsma 

Dave Tijdink 

Pieter Molenaar / H. Molenaar 

Moos Kroon 

Jan Hooisma 

Leonard van de Ven 

Maikel Weststrate / Peter Klaassen 

Edwin Tolkamp 

Verschil 

1.189 

3.515 

4.852 

5.321 

7.619 

11.397 

17.519 

20.738 

21.364 

1 Ronde 

2 Ronden 

3 Ronden 

8 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

1.189 

Gem. Snelheid 

110,313 

Beste Rondetijd 

19.158 

Beste Snelheid 

122,142 

Beste Ronde door 

114 - Jacob Heeres 

Geprint: 26-5-2018 20:04:09 

Wedstrijdleider: Toon van Osch 

Wedstrijdsecretaris: Arnoldina Heeres 

www.knaf.nl / Facebook: sonaknkautocross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Haarle - Eurol/VEKA NK Autocross 2018 

A1 - Sprintklasse 2000 

Finale 

Wedstrijd (9 Ronden) gestart om 19:47:30 

Haarle 0,650 km 

26-5-2018 18:30 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DQ 

DQ 

Niet gekwalificeerd 

DQ 

Nr. 

808 

801 

836 

806 

853 

805 

855 

802 

810 

842 

822 

811 

832 

804 

817 

819 

Naam 

Kevin van Beek 

Ronny van Lankvelt 

Roy Vervoort 

Maurits Schuurmans / Jos Schuurmans 

Mark Jager 

Wouter Terberg 

Vince van Wanrooij / Danny van Wanrooij 

Peter Haagsma 

Arjen Kooistra 

Werner van Rossum 

Mike Janssen 

Jens van de Vossenberg 

Kevin Veekens 

Sander Stevens 

Patrick de Hoop 

Jelle Klaassen 

Verschil 

10.372 

13.845 

14.201 

14.597 

18.256 

18.934 

1 Ronde 

5 Ronden 

5 Ronden 

10 Ronden 

10 Ronden 

DQ 

DQ 

DQ 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

4 

4 

4 

0 

Commentaar 

Rood, 1ste Herstart Baan 

Rood, 2e herstart baan 

Art 16.6 & Art 16.2 

Art 16.2 

TA art 8.6 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

10.372 

Gem. Snelheid 

73,009 

Beste Rondetijd 

26.040 

Beste Snelheid 

89,862 

Beste Ronde door 

808 - Kevin van Beek 

Geprint: 26-5-2018 21:43:42 

Wedstrijdleider: Toon van Osch 

Wedstrijdsecretaris: Arnoldina Heeres 

www.knaf.nl / Facebook: sonaknkautocross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SONAK 

Haarle - Eurol/VEKA NK Autocross 2018 

A2 - Divisie V 

Finale  

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 19:10:16 

Haarle 0,650 km 

26-5-2018 18:35 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

311 

306 

310 

343 

302 

307 

304 

326 

350 

319 

321 

342 

336 

309 

323 

Naam 

Dirk-Jan Middelveld 

Rob van Mierlo 

Sven Prinsen 

Wesley Welgraven 

Danny Lauf 

Patrick Boessenkool 

Sjaak Spies 

Gerd Robben 

Mariska Verhees 

Erik Pijnenburg 

Rene Hofstra 

Jari Kroon 

André Vrieze 

Mark van Lierop 

Michel Schoenmakers 

Verschil 

1:07.033 

1:12.162 

1:14.361 

1:19.992 

1:20.946 

1:22.123 

1:22.930 

1:03.460 

1:25.642 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

9 Ronden 

9 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

1:12.162 

Gem. Snelheid 

111,608 

Beste Rondetijd 

19.620 

Beste Snelheid 

119,266 

Beste Ronde door 

311 - Dirk-Jan Middelveld 

Geprint: 26-5-2018 20:37:35 

Wedstrijdleider: Toon van Osch 

Wedstrijdsecretaris: Arnoldina Heeres 

www.knaf.nl / Facebook: sonaknkautocross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Haarle - Eurol/VEKA NK Autocross 2018 

A3 - Sprintklasse 1600 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 20:02:58 

Haarle 0,650 km 

26-5-2018 18:40 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

6 

8 

2 

1 

9 

4 

27 

17 

18 

34 

16 

29 

10 

3 

19 

Naam 

Peter Versluis 

René van der Coelen 

Lars Goossens 

Johan de Jong / Thom Spijkers 

Willem Snijder 

BartJan Blaauw 

Freek Gussinklo 

Hendrik Glas / Jacob Kuil  

Jos Goossens / Maarten Klein 

Sven Hesselink / S.v Doremalen 

Max van Grieken 

Charles van den Broek 

Gerrit Nap / Jeremy Nap  

Dennis Kuijpers 

Erik Pijnenburg 

Verschil 

2.006 

5.726 

16.788 

18.307 

19.663 

20.898 

22.429 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

5 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2.006 

Gem. Snelheid 

107,216 

Beste Rondetijd 

19.500 

Beste Snelheid 

120,000 

Beste Ronde door 

6 - Peter Versluis 

Geprint: 26-5-2018 20:39:15 

Wedstrijdleider: Toon van Osch 

Wedstrijdsecretaris: Arnoldina Heeres 

www.knaf.nl / Facebook: sonaknkautocross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Haarle - Eurol/VEKA NK Autocross 2018 

A7 - Superklasse 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 20:23:34 

Haarle 0,650 km 

26-5-2018 18:45 

Eurol/VEKA NK Autocross


